
DODATEI< C. ZI
smlouvy o závazku veřejné služby v silniční dopravě

uzavřené podle ustanovení $ 19 zákona č. í 1111994 Sb., o silniění
dopravě, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní stranv:

í. Paľdubický kraj
se sídlem Komenského náměsti 125, 532 11 Pardubice
je-dnající Mgr. Radko Martínkem, hejtmanem Pardubického kraje
ICO:70892822
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice
Čĺslo úětu: 1o7 -17 52200237 to1oo
jako objednatel na straně jedné

a

2 Jaroslav Hnát
Radĺměř 138, 569 07 Radiměř
jednající Jaroslavem Hnátem
lČ: 13554620
DlČ: CZ 6908293524
plátce DPH
Bankovní spojení: účet č. 156947591/0100 zřizený u KB pobočka Svitavy
jako dopravce na straně druhé

uzavirĄí v souladu s čl. lX' bodem 2) Smlouvy o závazku veřejné sluŽby v silniční dopravě
uzavřené dne 17. ledna 2006 podle s 19 zákona č,. 11111994 sb., o silniční dopravě,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,smlouva") tento D o d a t e k č'21.

Změny a doplnění smlouvy

!.

Stávající přÍlohyč.1, ě.1a), č.1 b), č.1c), ě.1d), č.1e), č.1f), č.1g), č.1h), č.1ch), č. 1i), č. 1j), ě.
1k)' č. 1l)' č.1m, ě.1n), č.1o), ě.1p), č.1q) a č'1r) smlouvy, které tvořily seznamy linek a spojů
dotovaných Pardubickým krajem od 1. 1' 2006do 31 .3'2012, provozovaných dopravcem a
podléhajících reŽimu této smlouvy se doplňují o novou přílohu ě' 1s),,Seznam linek a spojů
zahrnutých do závazku veřejné sluŽby v Pardubickém kraji od 1.4.2012 do 9' 6.2012,
provozovaných dopravcem, podléhajících režimu této smlouvy"'

il.

Stávající text článku Vll' Smlouvy se doplňuje o následující body:

28' Rozsah dopravní obsluŽnosti zajišt'ovaný veřejnou linkovou autobusovou dopravou,
určený přílohou č. 1s) smlouvy, je pro období od 1. 4.2012 do 9. 6.2012 sjednán
v objemu 17 8í3 km.

ll!.
Stávajícítext článku lX. odst. 6) smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

I



6' Nedílnou součástítéto smlouvy jsou přílohy č,.1 až č. 1s), které obsahují seznamy linek a
spojů dotovaných Pardubickým krajem od 1.1.2006 do 9.6.2012, provozovaných dopravcem
a'pôolena;ícím reŽimu této smloLlvy", příloha č.3 ,,Ceník jízdného", příloha ě.4 ,,PředběŽný
odborný odhad prokazateln é ztráty.

lv.
ostatní ělánky smlouvy se nemění

V.
1. Dodatek č' 21 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž

jedno vyhotovení obdrží objednatel, jedno vyhotovenĺ dopravce a jedno vyhotovení
obdrŽí společnost oredo.

2' Dodatek ě. 21 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným
zástupcem kaŽdé z obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, Že plnění obsažená
v této smlouvě byla jimi akceptována od 1 '4.2012 a považují je za Úöinná od uvedeného
data' Podpisy obou stran na této smlouvě nejsou překáŽkou k dřívějšímu plnění a
vyplývajíz důvodů známých oběma stranám.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 21 smlouvy je příloha č. 1s).
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle,

nikoliv v tísni ani zajednostranně nevýhodných podmínek.
5. Tento dodatek smlouvy byl schválen RPk dne 10.5.2012, usnesením č' Rl2551l12 ze dne

10.5.2012.

10. 05' 1011 ł|.,, Ź 6 -ü5'2*1?

V Radiměři dne: V Pardubicích dne:

Z

dopravce an Pardubi -{/(i r

2



Příloha č. 1s)

JarosIav Hnát
Seznam Iinek a spojů dotovaných Paľdubickým kĘem v období od 1.4.20'12 do 9.6.2012 provozovaných

dopravcem a podléhaiícĺch reŽimu této smlouvy
linka spoi č. poěet spoiů kmvPk km v Pk celkem km dotované km dotované celkem

680581 1 47 20 940 20 940
680581 2 47 14 658 14 658
680821 I 47 29 1 363 29 1 363
680821 11 47 7 329 7 329
680821 14 47 7 329 7 329
680821 18 47 3í 1 457 31 1 457
680821 23 47 31 1 457 31 1 457
680821 25 47 7 329 7 329
680821 28 47 7 329 7 329
680821 30 47 31 I 457 31 1 457
680822 2 47 't9 893 19 893
680822 11 47 19 893 19 893
680822 14 47 19 893 19 893
680822 19 47 'ĺ9 893 19 893
680855 1 47 22 1 034 22 1 034
680855 2 47 17 799 17 799
680856 1 47 20 940 20 940
680856 2 47 20 940 20 940
680856 3 47 20 940 20 940
680856 4 47 20 940 20 940
Celkem 17 813 17 813


